autem colunt meretricias doctri/
 nas et mandata hominum. Et cum
 uocatis ad se turbis dixit eis:
 Audite et intelligite: Non quod
 intrat os coingnat hominem:
 sed quod procedit ex ore hoc coin/
 quinat hominem. Tunc accedes/
 tes discipuli eius dixerunt ei:
 Scis quia pharisei audito hoc
 verbo scandalizati sunt. At ille re/
 spondens ait: Quis plantatio qua
 non plantauit pater meus cele/
 stis eradicabit. Sinite illos.
 Leci sunt et duces cecorum. Le/
 cus autem si ceco ducatum profuerit:
 ambo in foueam cadunt. Respondens
 autem petrus dixit ei: Ediffere
 nobis parabolam istam. At ille
 dixit: Adhuc et vos sine intel/
 lectu estis. Non intelligitis quia
 omne quod in os intrat in ventrem
 cadit: et in secessum emittitur.
 Que autem procedunt de ore:
 de corde exeunt: et ea coingnat
 hominem. De corde enim exeunt
 cogitationes male: homicidia
 adulteria: fornicationes: furta
 falsa testimonia: blasphemie:
 Hec sunt que coingnant ho/
 minem. Non lous autem manibus
 manducare: non coingnat ho/
 minem. **Offer.** Domine fac mecum
 misericordiam tuam propter nomen tuum:
 quia suavis est misericordia tua.
Suscipe quies domine **Secre.**
 preces populi tui cum obla-

tionibus hostiarū: et tua my-
stera celebrātes: ab oib' nos
defende periculis. **Ps. Lxio.**

Notas mihi fecisti vias vite: ad-
implebis me leticia cum vultu
Sancti **Postcō.** tuo die.
ficet nos dñe: qua passi
sumus mensa celestis: et a cun-
ctis erroribus expiātos: sup-
nis pmissionib' reddat acce-
ptos. **Ps. Sup ppsm Oratio**

Quoniam opus deus: ut
qui ptectionis tue graz
grām: liberati a malis oib':
secura tibi mēte seruiam'. p.
Feria quinta. Statio ad scōs
cosmā et damianū. Introitus

Illus populi ego sus-
dicit dñe: de quacūq;
tribulatione clama-
uerint ad me exaudi
am eos: et ero illorū dñs in ppe-
tuum. **Ps. Attēdite** pple meus le-
gē me: inclinate aurē vestras in
verba oris mei. **V. Glia. Dio.**

Magnificet te dñe scōz
tuorū cosmā et damiāi
brā solēnitās: qua et illis glo-
riā sempiternā: et opem nobis
ineffabili puidētia ptulisti. p.
Ecō hieremie pphete. vii. ca.

In diebus illis: factum
est verbū dñi ad me di-
cens: Sta in porta dom' dñi:
et predica ibi verbuz istud: et
dic: Audite verbū dñi omnis

tuda: qui ingredimini p por-
tas has: ut adoretis dñz. **Nec**
dicit dñs exercitū de' israel:
Bonas facite vias vestras et
studia vestra: et habitabo vo-
biscū in loco isto. **Nolite cōfi-**
dere in v'bis mēdaciū dicētes:
Tēplū dñi: tēplū dñi: tēplum
dñi est. **Qm̄ si benedixeritis**
vias v'as: et studia v'ia: si fece-
ritis iudiciū inter virū et pro-
ximū eius: aduene et pupillo
et vidue et feceritis calūniā:
nec sanguinē innocētē effude-
ritis in loco isto: et post deos
alienos nō ambulaueritis in
malū vobismetipsis: habita-
bo vobiscū in loco isto: in ter-
ra quā dedi patribus vestris:
a seculo et vsq; in seculū. **Et**
dñs ops. **Grad.** Oculi omniū
in te sperant dñe: et tu das illis
escam in tēpore opportuno. **V.**
Aperis tu manum tuā et imple-
s omniaial bñdictione. **Scdm̄**

In illo tēpore: **lucā. iiii. ca.**
Surgens iesus de syna-
goga: introiuit in domū simo-
nis. Socrus autē simonis te-
nebat magnis febrib'. **Et ro-**
gauerūt illū pro ea. **Et stans**
super illā impauit febrē: et di-
misit illā. **Et cōtinuo surgēs**
ministrabat illis. **Cum autē**
sol occidisset: oēs q; habebāt
infirmos varijs languoribus